
Komentář k tabulce Program výstavby obce do r. 2014. 
 
 
 
 Z přiložené tabulky „Programu výstavby“ je zřejmé, že jeho plnění po 1/3 volebního 
období je velice úspěšné. Z celkového počtu 11 akcí bylo již dokončeno 6 akcí, tedy více než 
50% a jedna akce (územní plán) je nedokončena. K jeho veřejnému projednání dojde v 1. 
pololetí t.r..  Na další 3 akce je podána žádost o dotaci a připravena je i žádost o dotaci na 
chodník Braškov – Kyšice, která však zatím nemůže být podána, neboť vydané stavební 
povolení není dosud pravomocné. Odvolal se do něj totiž majitel sousedního pozemku arch. 
Müller. Podrobnosti uvádíme v samostatném článku 
 Realizace ostatních v „Programu výstavby“ zařazených akcí je závislá na možnosti 
získání dotací. Obec dosavadním způsobem hospodaření má zajištěny prostředky na 
případnou spoluúčast při jejich financování. 
 
 
Únor 2012         František   H a a s 


